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FINANSIELLA VASENTLIGA HANDELSER

= Koncernens intakter uppgick till 198,6 (226,3) MSEK

= Bruttovinstmarginal 43,8% (43,5%)

= Justerad EBITDA om 25,7 (27,6) MSEK

= Engangsposter pa 3,9 MSEK relaterade till kostnadsreduceringsprogram i Sono Sweden

= EBITDA 21,8 (27,6) MSEK

= Operativt kassaflode 14,4 (5,6) MSEK

= Framgangsrik skriftlig 6verenskommelse med obligationsinnehavare som resulterar i en
forbattrad likviditetssituation och forbattrade villkor for den aterstdende delen av obligationen.

= Orderingang 230,5 (270,7) MSEK och orderreserv 157,2 (188,1) MSEK

Koncernens nyckeltal

Koncernens nyckeltal

(MSEK, om inget annat anges)

Rorelseintakter

Bruttoresultat

EBITDA

EBIT

Engangsposter

Justerad EBITDA

Periodens resultat

Operativt kassaflode

Antal utestdende aktier (total)
Resultat per aktie (SEK)

Bruttovinstmarginal (%)
EBITDA marginal (%)

KV2 2025
oreviderad
198,7
86,5

21,8

4.7

3,9

25,7
(7,6)
14,4
759 201
(9,97)
43,8
11,0

CANANINMN

DS IN
KV2 2024 jan-jun 2025 jan-jun 2024
oreviderad oreviderad oreviderad
226,3 386,8 426,2
97,4 170,7 186,6
27,6 42,8 47,6
7,7 7,7 8,7
- 39 -
27,6 46,7 47,6
(11,2) (16,6) (21,1)
5,6 30,7 9,3
759 201 759 201 759 201
(14,75) (21,85) (27,79)
43,5 44,5 441
12,3 d1.4 11,3




VD:s KOMMENTARER

Marknadsférhallandena pa vara huvudmarknader fortsatter att vara utmanande. En stor del av vara
volymer &r normalt kopplade till nybyggnation av kontors- och offentliga byggnader. Till féljd av
minskad byggaktivitet har vi fortsatt svart att na upp till vara historiska volymer. Vi ser vissa
forbattringar och signaler om en gradvis aterhdmtning pa marknaden, men vi férvantar oss att dven de
kommande 6—9 manaderna blir utmanande. Orderingangen for det andra kvartalet var lagre an
tidigare ar, med nedgangar inom samtliga segment utom Industri, som fortsatter att utvecklas positivt.
Samtliga lander visar lagre orderingang jamfért med féregéende ar. Pa den positiva sidan kan vi
konstatera att vi, trots en lagre fakturerad omsattning jamfért med samma period forra aret, lyckats
bibehalla Ibnsamheten pa en nastan oférandrad niva tack vare genomforda kostnadsbesparingar

Pa grund av fortsatt utmanande marknadsférhallanden har vi genomfért en personalreducering i
Sverige, vilket motsvarar en arlig minskning av personalkostnaderna med cirka 11 miljoner kronor.
Neddragningen har skett inom flera olika funktioner i organisationen. Det ar alltid utmanande att
forlora kompetent och erfaren personal, men vi maste anpassa var kostnadsstruktur till radande
intaktsniva. Som en foljd av denna personalreducering har vi haft engangskostnader pa 3,9 MSEK
under det andra kvartalet.

Den positiva utvecklingen inom produktkategorin Industri fortsatter i Sverige. Denna kategori paverkas
i liten utstrackning av den utmanande byggaktiviteten. Sarskilt vara nyutvecklade ESD-produkter
(elektrostatisk urladdning) har varit en stor framgang pa marknaden. Dessa produkter ar sarskilt
viktiga i miljoer for elektronikproduktion, dar statisk elektricitet kan uppsta och skada produkter under
tillverkning. Det finns aven en brandrisk i vissa miljder. Vi har fatt mycket positiv aterkoppling bade
fran vara stora befintliga kunder och fran sma och medelstora nya kunder.

Med en mer langsiktig 16sning for vart obligationslan som etablerades under sommaren, férvantas var
likviditetssituation successivt forbattras jamfort med tidigare kvartal. Detta skapar forutsattningar for att
driva verksamheten pa ett mer hallbart satt samt méjliggoér 6kade investeringar inom digitalisering.
Vart nuvarande affarssystem (ERP) kommer att avvecklas av leverantéren, vilket innebar att det
behdver ersattas. Vi har aven borjat anvanda Al i flera av vara funktioner. For att kunna dra nytta av
dessa mojligheter i storre utstrackning kommer vi att ta fram en Al-strategi som strukturerar detta
arbete framat. Denna digitaliseringssatsning forvantas ytterligare forbattra var produktivitet, sa att vi
kan 6ka vara intakter utan att 6ka personalkostnaderna nar marknaden aterhamtar sig.

Tore Knut Skedsmo, VD, Tranas, 26 augusti 2025



FINANSIELL OVERSIKT

KV2 2025

Resultatrakning

Koncernen redovisade totala rorelseintakter om 198,6 (226,3) MSEK och EBITDA om 21,8 (27,6)
MSEK under KV2 2025. Engangskostnader pa 3,9 (0,0) MSEK, med en justerad EBITDA om 25,7
MSEK.

Orderingangen var 230,5 (270,7) MSEK, vilket motsvarar en minskning med 14,9% jamfort med
samma kvartal foregaende ar. Koncernens EBIT uppgick till 3,5 (7,7) MSEK, justerad EBIT var 7,4
(7,7) MSEK, och nettoresultatet -7,6 ( -11,2) MSEK. Under det andra kvartalet 2024 uppstod en
extraordinar rantekostnad om 7,1 MSEK relaterad till de nya villkoren for obligationslanet.

Koncernens bruttomarginal under det andra kvartalet 2025 var 43,8% (43,5%). Bruttomarginalen
tenderar att variera nagot fran kvartal till kvartal beroende pa vilken produktkategori som omsatts mest
under perioden.

Segment

Koncernen ar indelad i tvad segment, Sono Norway (Norge) och Sono Sweden (Sverige)

Sono Norway genererade intéakter om 85,7 (96,7) MSEK och EBITDA om 8,8 (11,9) MSEK under KV2
2025. Sono Sweden redovisade intakter om 116,9 (125,7) MSEK och EBITDA om 13,1 (15,9) MSEK.

Januari - juni 2025

Resultatrakning

Koncernen redovisade totala rorelseintakter om 386,8 (426,2) MSEK och EBITDA om 42,8 (47,6)
MSEK till utgangen av juni 2025. Engangskostnader pa 3,9 (0,0) MSEK med en justerad EBITDA om
46,7 (47,6) MSEK.

Orderingangen var 408,3 (477,7) MSEK, vilket motsvarar en minskning med 14,5% jamfért med
utgangen av juni 2024. Koncernens EBIT uppgick till 6,6 (8,7) MSEK och nettoresultatet till -16,6
(-21,1) MSEK.

Koncernens bruttomarginal vid utgadngen av juni 2025 var 44,5% (44,1%). Bruttomarginalen tenderar

att variera nagot fran kvartal till kvartal beroende pa vilken produktkategori som omsatts mest under
perioden.

Segment
Koncernen ar indelad i tvd segment, Sono Norway (Norge) och Sono Sweden (Sverige).
Sono Norway genererade intékter om 173,3 (192,0) MSEK och EBITDA om 17,2 (17,5) MSEK till

utgangen av juni. Sono Sweden redovisade intdkter om 210,6 (230,6) MSEK och EBITDA om 26,1
(30,7) MSEK.



Kassaflode

Koncernens nettokassafléde fran den I6pande verksamheten var positivt med 30,7 (9,3) MSEK.
Likvida medel per den 30 juni 2025 uppgick till 2,4 (2,4) MSEK. Koncernen har en kredit pa 30,0 (30,0)
MSEK och per den 30 juni 2025 var 21,3 (26,1) outnyttjad, vilket

resulterar i totalt tillgangliga medel pa 23,7 MSEK. Koncernens likviditetssituation per den 30 juni
ligger nagot under normal niva i férhallande till sédsong.

Balansrakning

Den 30 juni 2025 uppgick koncernens tillgangar till 780,3 (889,0) MSEK, framst hanfoérliga till
goodwill, nyttjanderattstillgangar, varulager och kundfordringar.

Nettot av rantebarande skulder (exkl. leasingskulder) var 299,0 (283,1) MSEK.

Koncernens eget kapital per den 30 juni 2025 var negativt.

Risker och osdkerhetsfaktorer

Koncernens framsta risker och osakerhetsfaktorer ar hanforliga till den héga exponeringen mot vissa
marknader. Darutéver har koncernen finansiella risker hanforliga framst till valutakursrisk, ranterisk
hanforlig till finansieringen samt kreditrisk hanforlig till forsaljningen. Refinansieringsrisk definieras
som risken for att det kan bli svart att refinansiera foretaget, att finansiering inte kan erhallas eller att
den endast kan erhdllas till en 6kad kostnad. Koncernen sakerstaller for narvarande tillgang till extern
finansiering genom obligationer.

For mer information relaterad till risker, se arsredovisningen 2024.
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FRAMTIDSUTSIKTER

Den 28 juli tillkdnnagav vi att det skriftliga forfarande som inleddes den 1 juli, avseende vissa
andringar av villkoren for vart obligationslan, hade genomférts framgangsrikt. Det nya forfallodatumet
ar den 31 december 2027.

Med den nya finansierings- och &garstrukturen kommer obligationsinnehavarna att bli nya aktiedgare
genom en obligatorisk konvertering av ett visst belopp av obligationerna (nedskrivning) samt kvittning
av den forutbetalda avgiften (sdsom definierad nedan) och det s.k. Swapped Call Option-beloppet mot
nya preferensaktier i Emittenten ("skuld-till-aktie-konvertering”). Darutéver har vissa andra andringar
av obligationsvillkoren genomférts (den "nya finansieringsstrukturen”).

Bland de féreslagna andringarna ingar aven att ingen ranta ska uppkomma fr&n och med (men
exklusive) den 5 maj 2025 till och med den 5 februari 2026, dvs. rantesatsen satts till noll under denna
period. | stallet kommer en forutbetald avgift om 25 000 428 SEK ("Upfront Fee”), motsvarande den
uppskattade upplupna réntan (baserat bland annat pa den nuvarande kupongrantan om 11,317
procent) under ndmnda period, att Iaggas till det nominella beloppet pa obligationerna i samband med
skuld-till-aktie-konverteringen. Upfront Fee, tillsammans med en premie motsvarande 103,5 procent
av det nominella belopp som skrivs ned i konverteringen ("Swapped Call Option-beloppet”), kommer
att kvittas mot nya preferensaktier i den riktade emissionen (alla enligt definition i obligationsvillkoren).

Mer information finns i de nya obligationsvillkoren som aterfinns pa var webbplats: sono-group.com.

Denna I6sning starker bolagets finansiella position och ger battre forutsattningar for att bedriva
verksamheten samt genomféra nédvandiga investeringar inom digitalisering. Marknadslaget ar fortsatt
kravande, men med god kostnadskontroll och viss uthallighet forvantar vi oss att marknaden forbattras
och att var Idonsamhet successivt starks ytterligare.
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KONCERNREDOVISNING

KONCERNENS RESULTATRAKNING

Belopp i KSEK

apr-jun
2025

Nettoomséttning
Owriga rérelseintakter

Summa rorelsesintdkter

Ravaror och forndédenheter
Owriga externa kostnader
Personalkostnader

Owriga rorelsekostnader

(110 767)

Rorelsesresultat fore avskrivningar och nedskrivningar pa
materiella och immateriella anlaggningstiligangar (EBITDA)

Avskrivningar pa materiella anlaggningstillgangar och immateriella
tillgangar

Rorelseresultat

Finansiella intakter
Finansiella kostnader

Finansiella poster - netto

Resultat fore skatt

Inkomstskatt

Periodens resultat

Ovrigt totalresultat:
Poster som kan komma att omklassificeras till periodens
resultat

Valutakursdifferenser utldandska verksamheter

Utdelning
Poster som inte ska omklassificeras till periodens resultat
Omvarderingen av nettopensionsforpliktelsen

Inkomstskatt hanférlig till posten ovan
Ovrigt totalresultat forperioden

Summa totalresultat for perioden

apr-jun
2024

197 242 224 136
1325 2134

198 567 226 270

(126 723)
W2 (20 992)
)| (50 933)

(18 214)
3549 7 668
(L) (23637)

(R (21 757)

) (14089)

1923 2902
) (11187)

(10 226)

IELEUT

2025
383 875

2 960
386 835
(213 201)

(34 620)
(96 215)

42799
(36 239)
6 560

3588
(31 038)

(27 450)
(20 890)
4304

(16 586)

jan{un  jan -dec
2024 2024

422 754 858 279
3 447 6 700
426 201 864 979
(236 119) (486 211)
(42 691) (84 134)
(99 813) (184 306)
47 578 110 328
(38 893) (75 057)
8 685 35271

2 391 7312
(37 650) (77 055)
(35 259) (69 743)
(26 574) (34 472)
5474 (1 986)
(21 100) (36 458)
(10 201) (206)
- 147
- (30)
(10 201) (89)
(14 209) (36 547)
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KONCERNENS BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Belopp i KSEK

Mjukvara
Goodwill

Summa immateriella tillgangar

Nyttjanderattstillgangar

Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anlaggningar
Inventarier, nyanléggningar och liknande

Summa materiella anlaggningstillgangar

Andra langfristiga fordringar

Summa finansiella anldggningstillgangar

Uppskjutna skattefordringar

Summa anléggningstillgangar

Varulager

Ravaror och fdrnddenheter
Varor under tillverkning
Féardiga varor och handelsvaror
Forskott till leverantdrer

Summa varulager

Kundfordringar

Owriga fordringar

Aktuella skattefordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Likvida medel

Summa kortfristiga fordringar

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2024 2024
06.30 12.31
2519 2030

236 017 231 683
238 536 233 713
377 099 346 401
1419 1575
483 509
5950 5142
384 951 353 627
129 126

129 126

26 812 21242
650 428 608 708
11 287 9614
3189 722
67 885 65 229
0 0

82 361 75 565
136 707 101 708
4 381 2400
4047 3762

8 661 5200

2 393 4434
156 189 117 504
238 550 193 069
888 978 801 777
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KONCERNENS BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Belopp i KSEK

Aktiekapital
Andra reserver
Balanserad vinst (inklusive periodens resultat)

Summa eget kapital hanforligt till moderforetagets aktiedgare

Skulder till kreditinstitut
Obligationslan

Avsattningar for pensioner och liknande forpliktelser

Leasingskuld langfristiga

Summa langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut kortfristiga
Obligationslan kortfristiga

Leasingskuld kortfristiga

Forskott fran kunder

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Owriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

105 806
(30 854)
(131 057)

(56 105)

8 768
22 762
277 702
309 232

292 643
69 315
1454
87 461
20 239
56 049
527 161

780 288

2024 2024
06.30 12.31
105 620 105 619
(11 871) (27 530)
(114 327) (114 471)
(20 578) (36 382)
385 277
285 129 -
24133 22162
330 888 299 765
640 535 322 204
3867 -
- 290 311
69 074 69 860
1640 987
104 211 80 050
30 190 23 666
60 039 51 081
269 021 515 955
888 978 801 777
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KONCERNENS RAPPORT OVER FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Hanforligt till Moderforetagets aktieagare

Summa
eget

kapital

Belopp i KSEK

Aktiekapital

Reserver

Balanserat
resultat

Balanserade

vinst

Eget kapital 2024.01.01

105 619

(27 324) (78 130)

(105 454)

Totalresultat
Resultat for perioden

Ovrigt totalresultat
Poster som inte skall aterféras i resultatrék ningen
Omvardering av nettopensionsforpliktelsen

Poster som kan aterféras i resultatrék ningen
Omrakningsdifferens nettotilgangar i utlandsk valuta
Uppskjuten skatt

(21 100)

356

(21 100)

Summa totalresultat

356 (21 100)

Eget kapital 2024.06.30

105 619

(26 968) (99 230)

Resultat for kvartal 3-4

Ovrigt totalresultat
Poster som inte skall aterféras i resultatrék ningen
Omvardering av nettopensionsforpliktelsen

Poster som kan aterféras i resultatrék ningen
Omrakningsdifferens nettotilgangar i utlandsk valuta
Uppskjuten skatt

(15 358)

147

(562)
(30)

Summa totalresultat

(562) (15 241)

Summa transaktioner med aktiedgare

Eget kapital 2024.12.31

105 619

(27 530) (114 471)

(142 001)

Eget kapital 2025.01.01

105 619

(27 530) (114 471)

(142 001)

Resultat for perioden

Ovrigt totalresultat
Poster som inte skall aterféras i resultatrék ningen
Omvardering av nettopensionsforpliktelsen
Emission av aktiekapital
Awttring av dotterbolag
Forvarv av minoritetsintressen
Utdelning
Poster som kan aterféras i resultatrék ningen
Omrakningsdifferens nettotilgangar i utlandsk valuta
Uppskjuten skatt

187

(16 586)

(3 324) -

(16 586)

(3 324)

Summa totalresultat

187

(3 324) (16 586)

(19 9105

Summa transaktioner med aktiedgare

Eget kapital 2025.06.30

105 806

(30 854) (131 057)

(161 911)
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KONCERNENS KASSAFLODESANALYS

Belopp i KSEK

Kassaflode fran den I6pande verksamheten
Resultat fore skatt

Betalda inkomstskatter

Justering for poster som inte ingar i kassaflodet

Netto forlust/vinst fran awyttring av anlaggningstillgangar

Justering for avskrivningar
Forandringar i 6wiga avséattningar
Orealiserad valutavinst/forlust

Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore

Okning/minskning av varulager
Okning/minskning av kundfordringar
Okning/minskning av leverantorsskulder

Okning/minskning av 6wriga skulder och kortfristiga fordringar

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Kassaflode fran investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella tillgangar
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Upptagna lan
Amortering av leasingskulder

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Minskning/6kning av likvida medel
Likvida medel vid arets borjan
Kursdifferenser i likvida medel

Likvida medel vid arets slut

clagl PPkl apr-jun 2024

(9 491)
(646)
1166 -
(82) (93)
18 214 19 954

(14 089)

(16 438) 16 590

()] (16634)

(2 104)
4434

jan-jun 2025

(20 890)
(407)
2332

(82)

36 239
600
2353
20 145

1469
(5 150)
8 403
5880
30 747
(567)

)

(106)

jan-jun 2024

Jan-Dec 2024

(26 574) (34 472)
- (3 144)
6 593
131 (922)
38 893 75 057
901 (1 070)
484 1321
13 835 43 363
(8 163) (2 280)
(34 355) (1 423)
24 323 1251
13 663 2713
9303 13 624
(189) (329)
(317) (1.000)
(507) (1329)
(83) (192)
(33 297) (65 282)
(33 380) (65 474)
(24 584) (23 179)
26 720 26 720
257 893
2 393 4434
12



Moderbolagets finansiella rapporter - - North Investment Group AB (publ.)

Resultatrakning

apr-jun
2024

jan-jun
2024

Owriga externa kostnader

(270)

Summa rorelseskostnader

Rorelseresultat

Finansiella intakter
Finansiella kostnader

(270)
11 892

6126
(20 759) (33 747)

Finansiella poster - netto

Bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

2 453)

Inkomstskatt

Periodens resultat

| moderbolaget aterfinns inga poster som redovisas som 6wrigt
totalresultat varfor summa totalresultat for aret 6verensstammer med

periodens resultat.
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Balansrakning

TILLGANGAR

Andelar i koncernféretag
Langfristiga fordringar hos koncernbolag
Uppskjutna skattefordringar

Summa finansiella anldggningstillgangar

Summa anlédggningstillgangar

Owriga fordringar
Kortfristig fordringar hos koncernbolag
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Aktiekapital
Owrigt tillskjutet kapital
Balanserad vinst (inklusive periodens resultat)

Summa eget kapital hanforligt till moderforetagets aktiedgare

Langfristigt obligationslan

Summa langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Kortfristigt obligationslan

Leverantdrsskulder

Owriga kortfristiga skulder

Skulder till koncernféretag

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024
30.06

306 456
94 310
321

401 087

401 087

1031
180 503
161

181 695

181 695

582 782

2024
30.06

105 619
-7 968
-22 454

75197

285129
285 129

3 867

0

5 861
263

206 795
5670
222 456

582 782

14



REDOVISNINGSPRINCIPER

Delarsrapporten ar upprattad i enlighet med IAS 34 Delérsrapportering samt Arsredovisningslagen.
Koncernredovisningen har upprattats enligt anskaffningsvardesmetoden. Om inte annat sarskilt
anges, redovisas alla belopp i tusentals svenska kronor (TSEK).

Moderbolaget tillampar RFR 2, Redovisning fér juridiska personer, utgiven av Radet for finansiell
rapportering och Arsredovisningslagen. Tillampningen av RFR 2 innebér att moderbolaget i
delarsrapporten for den juridiska personen tillampar samtliga av EU antagna IFRS och uttalanden sa
langt det &r méjligt inom ramen for Arsredovisningslagen, Tryggandelagen och med hansyn till
sambandet mellan redovisning och beskattning

Tillampade redovisningsprinciper dverensstammer med de redovisningsprinciper och bedémningar
som presenterades i Arsredovisningen for 2024. Arsredovisningen fér 2024 finns tillganglig pa
WWW.SONO-group.com.

Granskning rapport

Denna delarsrapport har inte reviderats av foretagets revisor.

KRITISKA REDOVISNINGSMASSIGA UPPSKATTNINGAR OCH BEDOMNINGAR

Vid upprattande av finansiella rapporter kravs redovisningsmassiga uppskattningar vilka, per
definition, sallan motsvarar det verkliga resultatet. Ledningen maste dven géra bedémningar vid
tildmpningen av koncernens redovisningsprinciper.

Uppskattningarna och bedémningarna utvarderas kontinuerligt, och baseras pa historik och andra
faktorer, inklusive forvantningar pa framtida handelser som kan fa ekonomisk paverkan pa féretaget
och som kan anses vara rimliga under radande omstandigheter.

Ledningen gor uppskattningar och antaganden om framtiden. De uppskattningar for
redovisningsdndamal som blir féljden av dessa kommer, definitionsmassigt, sallan att motsvara det
verkliga resultatet.

RISKS OCH RISKHANTERING

Exponering for risk ingar som en naturlig del i en affarsverksamhet och den aterspeglas i Sono
Groups strategi for riskhantering. Ansvaret for koncernens hantering av finansiella transaktioner och
risker ar centraliserat till moderbolaget. Den huvudsakliga riskexponeringen ar relaterad till finansiella
risker, se not 3 i Arsredovisningen och i avsnittet Finansiell dversikt i den har rapporten.
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SASONGSVARIATIONER

Koncernen har sdsongsvariationer, framst relaterade till en av huvudkategorierna; skolmdbler. En hog
andel av dessa leveranser sker under det tredje kvartalet.

NARSTAENDETRANSAKTIONER

Koncernen har inte haft nagra vasentliga transaktioner med narstaende hittills under 2025. Alla
transaktioner med narstaende prissatts enligt normala kommersiella villkor pa affarsmassig grund och
foljer gallande internprispolicy.

VASENTLIGA HANDELSER EFTER RAPPORTERINGSDATUM

Koncernen har framgangsrikt genomfort ett skriftligt férfarande avseende villkoren for obligationslanet.
For mer information, se ovan i kapitlet "Framtidsutsikter".

Bortsett fran detta har inga handelser intraffat efter balansdagen som har ndgon vasentlig paverkan
pa de redovisade rakenskaperna.
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SEGMENTINFORMATION

Rorelsesegmenten redovisas i enlighet med den interna rapporteringsrutinen till den operativa
beslutsfattaren.

North Investment Group AB (publ.) har definierat sina tva segment som:

o Affarsomrade Sono Sweden
o Affirsomrade Sono Norway

Belopp i MSEK Apr-Jun 2025 Apr-Jun 2024 Jan-Jun 2025 Jan-Jun 2024

Sono Sono Sono Sono Sono Sono Sono
WL EVASITEGERE Norway  Sweden Norway Sweden Norway Sweden

Intékter per segment 95,1 116,9 107,8 125,7 192,2 223,0 211,5 2431

Intakter fran andra segment 9,4) (5,3) (11,1) 1,5 (18,9) (12,4) (19,5) (12,5)

Intdkter fran externa kunder 85,7 111,6 96,7 127,2 173,3 210,6 192,0 230,6

Apr-Jun 2025 Apr-Jun 2024 Jan-Jun 2025 Jan-Jun 2024

Sono Norway 8,8

Sono Sweden 13,1

EBITDA 22,0
for koncernens rorelsesegment

stdms av mot koncernens

resultat fore skatt enligt foljande

avstamning:

NIG AB, &wrigt och eliminering (0,27) (0,5) (0,6)
EBITDA for koncernen 27,6 42,8 47,6
Avskrivningar (20,0) (36,2) (38,9)
Finansiella poster netto (21,8) (27,5) (35,3)
Resultat fore skatt (14,1) (20,9) (26,6)

FINANSIELL KALENDER
Delarsrapport KV3 2025: 2025-11-17
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FOR YTTERLIGARE INFORMATION

Vanligen kontakta

Tore Skedsmo

VD
Tore.skedsmo@sono.no
(+47) 952 25 306

North Investment Group AB (publ)
Bredmyra 4- 1739 Borgenhaugen, Norge
Organisationsnummer 556972-0468
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